
PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal

Tribunal Regional Federal da Primeira Região
Justiça Federal de 1ª Instância/AM

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00018/2017 (SRP)

Às 19:07 horas do dia 19 de setembro de 2017, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. EDSON SOUZA E SILVA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 21478820174018002,
Pregão nº 00018/2017.

Resultado da Homologação

Item: 1

Descrição: Fiscalização Obras Civis
Descrição  Complementar:  Prestação  de  serviços  de  engenharia  para  fiscalizar,  acompanhar  e  assessorar  o
recebimento dos serviços de troca do telhado e pintura da Subseção Judiciária de Tabatinga, bem como das demais
obras que vierem a ser contratadas durante a vigência da referida ata.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: serviço
Valor estimado: R$ 80.000,0000 Situação: Homologado

Adjudicado  para:  RANGEL  GONCALVES  BRAGA  -  ME  ,  pelo  melhor  lance  de  R$  74.999,0000  ,  com valor
negociado a R$ 74.997,9500 e a quantidade de 1 serviço .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
04/09/2017
15:36:28

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: RANGEL GONCALVES

BRAGA - ME, CNPJ/CPF: 14.272.924/0001-51, Melhor lance: R$
74.999,0000, Valor Negociado: R$ 74.997,9500

Homologado
19/09/2017
19:07:29

EDSON
SOUZA E

SILVA

Fim do documento

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=682222...

1 de 1 21/09/2017 15:52


